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ESTADO DE PUEBLA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptEstadoActividades

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

hora de Impresion

Fechay | 08/jul./2019
01:53 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESQS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$21,823,786.60

$0.00

$21,823,786.60
$454,292 286.31

$454 292,286 31
$454,292,286 31

$22,283,722.50
$§3,611,260.13
$18,672,462.37

$498,399,795.41

$403,544,936.11
$87,632,040.68
$282,688,708.09
$33,224,187.34
$33,067,556.13
$7,516,495.56
$25,551,060.57
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$436,612,492.24

$61,787,303.17

2018

$28,775,305.84

$4,930,711.81

$23,844 594.03
$491,810,403.56

$491,810,403.56
$469,934,131.55

$0.00
$0.00
$0.00

$520,585,709.40

$367,901,749.72
$84,024,434.54
$258,289,103.50
$25,588,211.68
540,798,184 .51
$2,465,516.09
$38,332,668.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$408,699,934.23

$111,885,775.17

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del en s or”.

LIC. JUAN GILBERTO MORALES\HERNANDEZ
DIREQTOR ADPMINISTRATI

C.P. IGNACIO" FON?O GUEVARA ORTEGA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

LIC. ARTURO HERNANDEZ DAVY
DIRECTOR GENERAL



